ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ   № 2
 КОМИССИИ  МОУ СШ № 13

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ    ИНДИВИДУАЛЬНОГО
 ОТБОРА ПРИ ПРИЕМЕ  В  ПРОФИЛЬНЫЙ 10 КЛАСС

С УГЛУБЛЕННЫИ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Дата: 28.07.2025 года
Присутствовало:   7 человек

Председатель комиссии: директор МОУ СШ № 13 Захарова И.Г.,
Заместитель председателя комиссии: заместитель директора по УВР Бурова И.В.;
Члены комиссии:
-классный руководитель 9а класса Кузнецов А.А.
-классный руководитель 9б класса: Мельник К.С.;
-методист, классный руководитель 9в класса: Варежникова В.А.,
-педагог-психолог, секретарь комиссии : Рыжкова А.В.;
-председатель Совета Школы: Киселева Ю.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в профильный  10 класс  с углубленным изучением
отдельных предметов МОУ СШ № 13 на 2025/2026 учебный год, проведение экспертизы
представленных документов.

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии директора МОУ СШ № 13 Захарову И.Г.Из ее выступления следует, что
на рассмотрении было подано  5 заявлений выпускников 9 классов о приеме в 10 класс в МОУ СШ
№ 13 на 2025/2026 учебный год.
ВЫСТУПИЛИ:
Заместитель председателя  комиссии: заместитель директора по УВР  Бурову И.В. На процедуру
членам комиссии на  рассмотрение были представлены личные дела учащихся, аттестаты(копии
аттестатов)  об  основном  общем  образовании,  материалы  портфолио(карта  индивидуальных
достижений учащихся), содержащая наградные документы за последние 2 года.
Комиссия рассмотрела предоставленные материалы. В результате проведенной экспертизы был
составлен  рейтинг  достижений  обучающихся  -  Приложение  №1,которые  рекомендованы  к
зачислению в  профильный  10  класс  с  углубленным изучением  математики  и  обществознания
(социально-экономический профиль)
РЕШИЛИ:
1.Рекомендовать к зачислению  15 учащихся подавших заявление в профильный 10 класс
с  углубленным  изучением  математики  и  обществознания  (социально-экономический
профиль)
ГОЛОСОВАЛИ:
 «за»:7 человек
«против»: 0 человек
«воздержались»: о человек

Председатель комиссии                                                  И.Г. Захарова
Секретарь                                                                          А.В. Рыжкова

Департамент по образованию администрации Волгограда
Краснооктябрьское территориальное управление

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 13 Краснооктябрьского района Волгограда»

400123,   г. Волгоград,   ул. Таращанцев, 51                                                                   тел. 71-34-66

Приложение № 1 к протоколу заседания комиссии по
 организации индивидуального  отбора

от 28.08.2025 № 2

РЕЙТИНГ УЧАЩИХСЯ  9 КЛАССА  РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ
(ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЯ В 10 КЛАСС)

№ Средний балл Шифр
1. 51,5 19
2. 11 18
3. 6 17
4. 3 21
5. 3 2

Департамент по образованию администрации Волгограда
Краснооктябрьское территориальное управление

	Департамент по образованию администрации Волгограда
	Краснооктябрьское территориальное управление
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	Департамент по образованию администрации Волгограда
	Краснооктябрьское территориальное управление

		2025-10-28T22:25:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 13 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"